

สรุปรายละเอียดราคากลาง

แผ่นที่ 1/1

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลหนองม่วงไข่ อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่
 ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต หมู่ที่ 5
 สถานที่ก่อสร้าง จากบ้านนางรจนา สิ้นธุรงค์ ถึงบ้านนางสังวรรณ ศรีสมบัติ หมู่ที่ 5 ตำบลหนองม่วงไข่ อำเภอหนองม่วงไข่
 แบบเลขที่ ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลหนองม่วงไข่ กำหนด จำนวน 1 แผ่น
 สำนัก/กอง กองช่าง เทศบาลตำบลหนองม่วงไข่
 ประมาณราคาตามแบบ ป.ร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2565 ราคาน้ำมัน ณ ปี้ม ปตท.อ.หนองม่วงไข่ จ.แพร่ ราคา 35.54 บาท/ลิตร

| ที่ | รายการ | รวมค่างานก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|------|--|--------------------------|--|
| 1 | งานก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต | 149,687.61 | Factor F งานทาง - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - เงินประกันผลงานหัก 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ต่อปี - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 % - พื้นที่ฝนตกปรกติ |
| สรุป | รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ คิดเป็นราคากลางทั้งสิ้น (-หนึ่งแสนสี่หมื่นเก้าพันหกหรือแปดสิบเจ็ดบาทหกสิบเอ็ดสตางค์-) | 149,687.61 149,687.61 | |

ลงชื่อ ว่าที่ร้อยโท.....ประธานกรรมการ

(มังกร ปัญญาแฝง)

ปลัดเทศบาลตำบลหนองม่วงไข่

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพนม อุดคำมี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายประยูร รัตนะ)

นิติกรชำนาญการ

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายขจร ธรรมไชยงกูร)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองม่วงไข่

รายละเอียดราคากลาง

แผ่นที่ 1/1

โครงการ ก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต หมู่ที่ 5

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาวรวม 95.00 เมตร ทน 0.05 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการรวมไม่น้อยกว่า 285.00 ตารางเมตร
สถานที่ก่อสร้าง จากบ้านนางรจนา สีนสูงค์ ถึงบ้านนางสังวรณ์ ศรีสมบัติ หมู่ที่ 5 ตำบลหนองม่วงไข่ อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

กองช่างเทศบาลตำบลหนองม่วงไข่ อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่

ประมาณราคาเมื่อ

วันที่ 25 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2565

ราคาวัสดุ อ้างอิงจากราคาสํานักงานพาณิชย์จังหวัดแพร่ เดือน มิถุนายน พ.ศ.2565 บางส่วนสืบราคาท้องตลาด

ราคาค่าแรง อ้างอิงจบบัญชีค่าแรงงาน สํานักมาตรฐานการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐฉบับปรับปรุง เดือน มีนาคม 2560

ราคาน้ำมัน ดีเซล ณ บิมน้ำมัน ปตท.อ.หนองม่วงไข่ ราคา 35.54 บาท/ลิตร

| ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย | | | จำนวนเงิน (บาท) | Factor F | ราคากลาง (บาท) | | หมายเหตุ |
|-----|-------------------------------------|--------|-------|---------------------------|--------|----------|--------------------|----------|----------------|------------|----------|
| | | | | วัสดุ | ค่าแรง | รวม | | | ราคาต่อหน่วย | รวม | |
| 1 | งานปรับพื้นที่ทำความสะอาดผิวทาง | 285.00 | ตร.ม. | - | 1.79 | 1.79 | 510.15 | 1.3607 | 2.44 | 694.16 | |
| 2 | Tack Coat | 285.00 | ตร.ม. | 6.03 | 7.65 | 13.68 | 3,898.80 | 1.3607 | 18.61 | 5,305.10 | |
| 3 | Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) | 285.00 | ตร.ม. | 299.32 | 12.29 | 311.61 | 88,808.85 | 1.3607 | 424.01 | 120,842.20 | |
| 4 | สีเทอร์โมพลาสติก | 19.00 | ตร.ม. | 270.00 | - | 270.00 | 5,130.00 | 1.3607 | 367.39 | 6,980.39 | |
| 5 | ป้ายจราจร แบบ น.1 | 2.00 | ชุด | 5,830.00 | - | 5,830.00 | 11,660.00 | 1.3607 | 7,932.88 | 15,865.76 | |
| | รวมค่าวัสดุและแรงงานทั้งสิ้น | | | | | | 110,007.80 | | | 149,687.61 | |

ลงชื่อ ว่าที่ร้อยโท.....ประธานกรรมการ

(มังกร ปัญญาแฝง)

ปลัดเทศบาลตำบลหนองม่วงไข่

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพนม อุดคำมี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายประยูร รัตนะ)

นิติกรชำนาญการ

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายขจร ธรรมไชยางกูร)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองม่วงไข่